⁸⁰ 16:5a txt κτίσις jc BR FB GG HOL MH TK // κρίσις c.e.-HG // πίστις c.e.-Harris

⁸¹ 16:5b txt ὑπ' jc BR FB GG HOL MH // ἀπ' geo HG TK ZN

⁸² 16:6 txt ἐκπετάσεως jc BR FB GG HOL MH TK // ἐπιφάσεως Potivin

A Latin Fragment of the Doctrina Apostolorum

Italicized portions are those also found in the Greek Didache.

Via duæ sunt in seculo, vitæ et mortis, lucis et tenebrarum.

In his constituti sunt Angeli duo, unus æquitatis, alter iniquitatis.

Distantia autem magna est duarum viarum.

Via ergo vitæ hæc est: *Primò diliges Deum æternum, qui te fecit. Secundò proximum tuum, ut te impsum. Omne autem, quod tibi non vis fieri, alii ne feceris.*

Interpretatio autem horum verborum hæc est: non mæchaberis, non homicidium facies, non falsum testimonium dices, no puerum violaveris, non fornicaveris . . . non medicamenta mala facies: non occides filium in abortum, nec natum succides. Non concupisces quidquam de re proximi tui. Non perjurabis. Non malè loqueris. Non eris memormalorum factorum. Non eris duplex in consilium dandum, neque bilinguis; tendiculum enim mortis est lingua. Non erit verbum tuum vacuum nec mendax. Non eris cupidus nec avarus, nec rapax, nec adulator, nec. . .(Cætera in Codice desiterantar.) "The rest in the MS. is wanting."

Compiled by David Robert Palmer, March 2011